
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 301-6/2021 

 

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення міської ради від 04.10.2018 року 

№1169-27/2018 та п. 2,3 рішення міської ради 

від 06.07.2016 №276-8/2016 

  

Розглянувши заяву керівника ТзОВ БІК «Сігма» Страхова Івана Михайловича, 

юридична адреса: м. Надвірна, майдан Шевченка, 3, та заяву голови ОСББ «Соборна площа» 

Оксани Мерцало, юридична адреса: м. Надвірна, вул. Соборна, 87«а» про визнання таким, що 

втратило чинність рішення міської ради від 04.10.2018 року №1169-27/2018 та п. 2,3 

рішення міської ради від 06.07.2016 №276-8/2016, керуючись ст.26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 04.10.2018 року                  

№1169-27/2018 «Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі площею 0,4385 га 

на вул. Соборна, 87«а» для добудови незавершеного будівництвом корпусу №2 (школа №5) 

під приміщення Українського фінансово-економічного інституту із ТзОВ  БІК «Сігма», в 

зв’язку з поданою заявою. 

 

2. Визнати таким, що втратили чинність п. 2,3 рішення міської ради від 06.07.2016                 

№276-8/2016 «Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі площею 1,3707 га на 

вул.Соборна, 87«а» для добудови незавершеного будівництвом корпусу №2 (школа №5) під 

приміщення Українського фінансово-економічного інституту із ТзОВ БІК «Сігма» та 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 

вул.Соборна, 87«а» ОСББ «Соборна площа», в зв’язку з поданою заявою. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


